
Uchwała Nr IX/70/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 30 czerwca 2003r.

w  sprawie  nowego  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Adaptacja  poddasza 
na centrum  multimedialne  w  Zespole  Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  1 
w Cieszynie”

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) oraz 
§  9  pkt  1  Uchwały  Budżetowej  na  2003r.  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  Nr 
IV/23/03 z dnia 10 lutego 2003r.

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Przystąpić  do  realizacji  nowego  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Adaptacja 
poddasza na centrum multimedialne w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 
w Cieszynie”.

§ 2

Wartość materiałów i robót remontowo-budowlanych, związanych z realizacją 
zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 uchwały, zgodnie z kosztorysem 
wynosi 189 000zł, słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych brutto.

§ 3

Wprowadzić  do  załącznika  nr  6  do  uchwały  budżetowej  na  2003  rok  Rady 
Powiatu  Cieszyńskiego  Nr  IV/23/03  z  dnia  10  lutego  2003r.,  określającego 
wydatki majątkowe w budżecie powiatu na 2003 rok, zmianę poprzez dodanie 
pkt 16 w brzmieniu:

Lp. NAZWA ZADANIA
Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział §
Kwota w zł

I

16

Wydatki na finansowanie 
inwestycji

„Adaptacja poddasza na 
centrum multimedialne w 
ZSP nr 1 w Cieszynie”

801 80130 6050 55 000



§ 4

Wprowadzić  do  załącznika  nr  14  uchwały  budżetowej  na  2003  rok  Rady 
Powiatu  Cieszyńskiego  Nr  IV/23/03  z  dnia  10  lutego  2003r.,  określającego 
limity  wydatków  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne,  zmianę  poprzez 
dodanie pkt 3 w brzmieniu:

Zadania własne

Nazwa
programu

Cel
programu

Zadania 
finansowa

ne z 
budżetu 
powiatu

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
jego 

wykonanie

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe 
na 

realizację 
zadania

Wysokość wydatków w 
latach

2003 2004 2005

Adaptacja 
poddasza na 
centrum 
multimedialne 
w ZSP nr 1 w 
Cieszynie

Umożliwienie 
korzystania ze 
zbiorów 
biblioteki 
szkolnej oraz 
multimedialnego 
centrum 
informacji 
uczniom ZSP nr 
1 w Cieszynie i 
studentom ATH 

W całości 
z budżetu 
powiatu 

ZSP nr 1 w 
Cieszynie

2003 - 
2005

189 000 55 000 70 000 64 000

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


